
Copia Albo

COMUNE DI VASANELLO
PROVINCIA DI  VITERBO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL POLIZIA LOCALE
N. 396 DEL 22/04/2024 Oggetto: DETERMINA IMPEGNO DI SPESA NOLEGGIO 

ANNUALE FOTOCOPIATRICE UFFICIO POLIZIA 

LOCALE - ANNO 2024          

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7728 del 04/11/2021 con il quale il sottoscritto veniva 

nominato Responsabile del Settore  - POLIZIA LOCALE ai sensi dell’art. 66 comma 1 del vigente 

Statuto comunale;

VISTO che si è reso necessario, con Det. N. 22 R.G. del 13/01/2021, a procedere all’affidamento 

per il noleggio di una fotocopiatrice per l’Ufficio di Polizia Locale  a favore della Società M.C.R. 

Società a Responsabilità Limitata Semplificata;

VISTA la determina N. 396 R.G. che richiede di impegnare annualmente per tutta la durata 

dell’affidamento la somma necessaria;

VISTO che occorre impegnare la somma di € 1.428,00 sul capitolo 1272/2024;

ACCERTATA la regolarità contributiva (DURC);

ACQUISITA la dichiarazione ex art. 80 del D.lgs. 50/2016;

VISTO l’art. 37 comma 1 del D. Lgs 50/2016 il quale stabilisce che le stazioni appaltanti, fermi 

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti 

dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente 

e autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro;

ACQUISITO il Codice Identificativo Gare (CIG) B151DCE480

DETERMINA
1. Di procedere ad impegnare per l’anno 2024 la somma di € 1.428,00 per il canone di noleggio 

della fotocopiatrice dell’Ufficio di Polizia Locale a favore della Società M.C.R. Società a 

Responsabilità Limitata Semplificata; 

2. Che il valore economico della fornitura è pari a € 1.428,00 IVA compresa, che verrà liquidato 

successivamente alla presentazione di fatturazione elettronica;

3. Di imputare la somma di € 1.428,00 sul capitolo 1272 impegno n. 198/24;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                         VESTRI IGINO



PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE
DETERMINAZIONE 

D’IMPEGNO

CREDITORE IMPEGNO SOMMA DA 

LIQUIDARE

CAPITOLO DI 

INTERVENTO

Det. 396 del 

22/04/24

M.C.R. Srl 198/24 1.428,00 € 1272

Servizio finanziario e di ragioneria dell’Ente

VISTO il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria 
come da riferimenti contabili sopra indicati.
Del bilancio del corrente esercizio, nell’ambito della disponibilità finanziaria sullo stesso accertata 
in conformità all’art. 153 comma 4 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e successive modificazioni.

Vasanello, lì _________________________ Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to: Igino VESTRI

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 VESTRI IGINO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal_______________.

 


